
 

 

 

 

La Morra, 22 settembre 2025 
                                                                                          Circolare n. 8 
 

Ai genitori e studenti  
  delle SCUOLE DI NOVELLO 

  
Al Personale Docente e Ata 

e  p.c. al DSGA  
 

Sito web 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  Calendario Scolastico Regione Piemonte a.s. 2025- 26 
VISTO il D.Lvo 3 febbraio 1993, n. 29 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto D.Lvo 30 marzo 2001, n. 165 Ministeri; 
CONSIDERATO che la giornata del 29 SETTEMBRE  

è la festività del Santo Patrono del Comune di NOVELLO 
 
 

DISPONE 
 
la chiusura 
 

delle SCUOLE di NOVELLO INFANZIA - PRIMARIA 

nella giornata del 29 settembre 2025 per la festività del Santo Patrono. 

 

 
                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Prof. Roberto Buongarzone 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251  
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2025-09-11T13:13:33+0200
	BNGRRT65B02E463T




